MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DA UNIÃO
Gabinete do Procurador Júlio Marcelo de Oliveira

4

Processo TC 011.121/2011-4 (470 peças)
Relatório de Auditoria

Excelentíssimo Senhor Ministro-Relator,

Em face da comprovação do recolhimento de multa individual aplicada pelo Tribunal em
processo de relatoria de Vossa Excelência, identificada pela Secretaria de Gestão de Processos do TCU,
o Ministério Público de Contas manifesta-se de acordo com a proposta de (peças 469-470):

“12.1. Expedir quitação de dívida à Sra. Priscila Borges de Melo - CPF 000.977.062-30,
ante o recolhimento da multa que lhe foi imposta pelo Acórdão nº 3015/2015 – TCU –
Plenário, consoante comprovantes acostados nestes autos.”

    Brasília, 20 de Maio de 2021.

Júlio Marcelo de Oliveira
Procurador

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 68041371.